
 

UCHWAŁA NR 125/445/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU                     

 
z dnia 10 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń 

piwnicznych 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami, w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( j.t. Dz.U.  z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu 

 w Myśliborzu uchwala co następuje. 

 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy 

użyczenia pomieszczeń piwnicznych o powierzchni 120m
2 

znajdujących się na terenie 

Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu z przeznaczeniem na archiwum 

Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu na czas określony od 1.08.2020r. do 31.07.2031r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

               Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 22.07.2020 r. na wniosek dyrektora Powiatowy Urząd Pracy zwrócił się  

z prośbą do Dyrekcji Zespołu Szkól im. Noblistów Polskich w Myśliborzu o nieodpłatne 

użyczenie pomieszczeń piwnicznych znajdujących się w budynku Zespołu Szkół im 

Noblistów Polskich przy ul. Za Bramką 8 w Myśliborzu, (będących w trwałym zarządzie w/w 

jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego) o łącznej powierzchni 120 m
2 

dla 

Powiatowego Urzędu Pracy na czas określony od dnia 1.08.2020r. do dnia 31.07.2031r.  

w celu  gromadzenia dokumentów należących do Powiatowego Urzędu Pracy  

z przeznaczeniem na  tymczasowe gromadzenie rzeczy należących do Powiatowego Urzędu 

Pracy. 

 


